

LL HOLDING, HOBRO ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Leif Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LL HOLDING, HOBRO ApS
Smedevej 10
9500 Hobro

CVR-nr: 25491807
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISIONSFIRMAET PREBEN DALSGAARD REGISTRERET
REVISIONS-ANPARTS- SELSKAB

Vesterå 20
9000 Aalborg
DK Danmark

CVR-nr: 15123796
P-enhed: 1004012554

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Formue-administration samt anden, efter direktionens skøn, i forening hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i år 2012, som angivet i resultat-opgørelsen, anses for utilfredsstillende.

Der ventes en positiv udvikling i selskabets resultat i år 2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af års-rapporten efter regnskabs-årets udløb den 31.12.2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250
Bruttoresultat		-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250
Ordinært resultat før skat		-1.250
Ekstraordinært resultat før skat		-1.250
Årets resultat		-1.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.250
I alt		-1.250

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000
AKTIVER I ALT		125.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-24.750
Egenkapital i alt		100.250
Anden gæld		24.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.750
Gældsforpligtelser i alt		24.750
PASSIVER I ALT		125.000